

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1607 Tymon Czycza



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1607 Tymon Czycza**

Nasz syn Tymon ma 4 lata, w okresie okołoporodowym przeszedł wylew krwi do mózgu w skutek czego zmagają się z mózgowym porażeniem dziecięcym pod postacią hemiplegii - niedowładu lewej strony ciała. Na pierwszy rzut oka może się wydawać, że Tymek jest okazem zdrowia, ale już przy bliższym kontakcie łatwo zauważyć z czym się mierzy ten mały człowiek. Tymon lewą ręką używa właściwie tylko jako ręki pomocniczej, ma problem z chwytaniem, z podnoszeniem ciężkich rzeczy, a wzmoczone napięcie mięśniowe powoduje, że często ręka jest zgięta w łokciu, a dłoń zaciśnięta w pięść. Powoduje to ogrom frustracji, że syn nie jest w stanie wykonać wszystkich czynności, jakie wykonują zdrowi rówieśnicy. Nóżka jest w trochę lepszym stanie, ale również wymaga wsparcia - Tymon nosi ortezy, które pomagają mu obciążać nogę oraz ustawiają stopę i kolano w odpowiedniej pozycji. Tymon wymaga ciągłej fizjoterapii, zaopatrzenia ortopedycznego i sprzętów - bez tego mogą pojawić się przykurcze, dolegliwości bólowe, pogorszenie jakości ruchu i ogólnego funkcjonowania. W tym miejscu kierujemy do Państwa prośbę - jeśli nie znacie nikogo w większej potrzebie, albo nie wiecie na co lub na kogo przeznaczyć Wasze 1,5 % podatku to my, a właściwie Tymon gwarantujemy, że wykorzystamy go w najlepszy z możliwych sposobów - na turnusy rehabilitacyjne, które pozwolą Tymkowi funkcjonować na najwyższym możliwym dla siebie poziomie. Walczymy z ciężkim przeciwnikiem - mpd nie zniknie, Tymek magicznie nie wyzdrowieje, są i będą wzloty i upadki, ale zrobimy wszystko co w Naszej mocy!

Dziękujemy z całego serca za pomoc!
Rodzice Tymona.



POLTAX POLA JARNE WYPEŁNIA PODATEK, POLA CIENNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZYRYM LUB NIEBIEŚMI KOLORAMI. Składowo w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty w zł.

132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133.	KWOTA
		Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zapłaconiu, do potrzeb finansowej grupy w 4Q.		

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uwzględniając kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	1607 TYMON CZYCZA	135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 2023 4

Miejscowość: **Scunthorpe**
Województwo: **Wielka Brytania**